
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 30/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 564/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού της επιτροπής διαγωνισμού και την έκδοση 
απόφασης κατακύρωσης του διαγωνισμού του έργου: «Βελτίωση-ασφαλτόστρωση Ε.Ο. 14 Δράμας-
Ξάνθης κατά τμήματα» προϋπολογισμού χωρίς Φ.Π.Α. 243.902,44 ευρώ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 28 Ιουλίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3693/22-7-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Γάκης 
Χρήστος αναπληρωματικό μέλος, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 5) 
Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) 
Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  και  9)  Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 564: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης, η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Δράμας με το υπ’ αριθμ. 3845/19-7-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπ’ όψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3669/2008 (ΦΕΚ 116 Α/18-6-08) Κύρωση της Κωδικοποίησης της    Νομοθεσίας 
Κατασκευής Δημοσίων Έργων και συγκεκριμένα το άρθρο 6 «Σύστημα προσφοράς με επιμέρους 
ποσοστά έκπτωσης».  

2. Το N. 3852/7-6-2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

3. Το Π.Δ. 144/27-12-2010 Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.. 
4. Το  Π.Δ. 7/31-1-2013 (ΦΕΚ 26 Α΄) Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές σχετικές 

ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση 
δημοσίων συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 42), αρμοδιότητας των  Περιφερειών. 

5. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και συγκεκριμένα το άρθρο 176 παραγρ. 1γ, σύμφωνα με το οποίο η 
Οικονομική Επιτροπή είναι αρμόδια για την κατάρτιση των όρων, τη σύνταξη διακηρύξεων, τη 
διεξαγωγή και κατακύρωση κάθε μορφής δημοπρασιών και διαγωνισμών, καθώς και την 
συγκρότηση ειδικών επιτροπών διεξαγωγής και αξιολόγησης από μέλη της ή ειδικούς επιστήμονες, 
υπαλλήλους της Περιφέρειας ή δημοσίους υπαλλήλους», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4071/2012, 
άρθρο 5, παράγραφος 1δ. 

6. Τη με αριθμό 386/25-05-2016 απόφαση (πρακτικό 20ο/2016) της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας – Θράκης, με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της Διακήρυξης και της 
Περίληψης αυτής και η συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου του θέματος. 

7. Το φάκελο με τα στοιχεία του έργου. 
 

Α΄  ΓΕΝΙΚΑ 
1. Πρόγραμμα χρηματοδότησης     : Το έργο χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος    

Δημοσίων Επενδύσεων ΣΑΕΠ 531 ΚΑΕ 2014ΕΠ53100006/Δ.6.  

ΑΔΑ: 6Ψ687ΛΒ-ΒΜ7



2. Προϋπολογισμός Μελέτης          : 243.902,44 Ευρώ (χωρίς Φ.Π.Α.)  
3. Συμβατική προθεσμία                 : Τριακόσιες εξήντα πέντε ( 365 ) ημέρες 
4. Έγκριση μελέτης                         : 1951/26-04-2016 απόφαση Δ/ντή Τ.Ε.Π.Ε. Δράμας 

 
Β΄ ΕΠΙ ΤΗΣ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
Στη Δράμα σήμερα 19-07-2016 ημέρα Τετάρτη, ο υπογράφων Σιδηρόπουλος Θεόδωρος, Τοπογράφος 
Μηχανικός, Προϊστάμενος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της ΠΕ Δράμας μελέτησα το από 19-07-2016 
Πρακτικό της Επιτροπής του Διαγωνισμού της 12-07-2016 του έργου του θέματος και διαπίστωσα πως 
δεν υποβλήθηκε καμία ένσταση από τις εργοληπτικές επιχειρήσεις που συμμετείχαν στο Διαγωνισμό. Στη 
συνέχεια διαπίστωσα ότι σύμφωνα με το πρακτικό της επιτροπής διαγωνισμού αναδεικνύονται τέσσερις 
(4) προσωρινοί μειοδότες, οι : Ι. ΤΑΪΡΗΣ ΑΒΕΤΕ, Μήτρου Νικόλαος, Ελματζόγλου Ιωάννης και Κυριακίδης 
Φ. & Σία Ε.Ε., των οποίων οι οικονομικές προσφορές ταυτίζονται απόλυτα (και οι τέσσερις προσέφεραν 
έκπτωση 38 %).   

 
Συγκεκριμένα το από 12-7-2016 Πρακτικό αναφέρει τα εξης: «Οι παρακάτω υπάλληλοι της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων Π.Ε. Δράμας  

1) Ηρακλής Θασίτης, Ηλεκτρολόγος Μηχανικός,  
2) Αθηνά Κιάκου, Μηχανικό Χωροταξίας και  
3) Αθανάσιος Πάσχος, Πολιτικό Μηχανικό Τ.Ε., 

που αποτελούμε την Επιτροπή διαγωνισμού σύμφωνα με την με αριθμό 385/ 25-05-2016 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  ( Απόσπασμα Πρακτικού αριθ. 20/2016 συνεδρίασης) και 
έχοντας υπόψη την διακήρυξη δημοπρασίας του ίδιου έργου που εγκρίθηκε με την με ίδιο αριθμό   
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ, συνήλθαμε σε συνεδρίαση στο γραφείο 418 
της Δ/νσης  Τεχνικών Έργων Δράμας στις 12-07-2016 ημέρα Τρίτη, ώρα   09:30 π.μ. και κηρύξαμε την 
έναρξη παραλαβής των προσφορών. 
      Τότε και πριν τη λήξη της δημοπρασίας (10:00 π.μ.), ή και μετά την ώρα αυτή εφόσον συνεχιζόταν η 
προσέλευση ενδιαφερομένων, ήλθαν και κατέθεσαν προσφορά οι παρακάτω ενδιαφερόμενοι: 

1)   ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΑΜΠΟΣ – Εθνικής Επαναστάσεως 8 -  66100 Δράμα,                                                       
2)   ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  - Βεργίνας 14 – 66100 Δράμα, 
3)   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΒΟΥΛΗΣ - Βεργίνας 22 - 66100 Δράμα, 
4)   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ – Βεργίνας 37 - 66100  Δράμα, 
5)   Ι. ΤΑΪΡΗΣ Α.Β.Ε.Τ.Ε. – 1ο χλμ ΣΕΡΡΩΝ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ – 62100 ΣΕΡΡΕΣ, 
6)   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΤΡΟΥ – Δημοσθένους 4 – 66132 ΔΡΑΜΑ, 
7)   ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΜΑΤΖΟΓΛΟΥ – Τέρμα Ποταμών – 66100 ΔΡΑΜΑ, 
8)   ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΤΒΕΕ – ΑΡΜΕΝ 15 - 66100 Δράμα και 
9)   ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Φ. & ΣΙΑ Ε.Ε. – 1ης Ιουλίου 1 - 66100 Δράμα. 

       Μετά ο Πρόεδρος ανακοίνωσε τη λήξη του χρόνου, περιμέναμε λίγα λεπτά (2-3) και κήρυξε τη λήξη 
της παραλαβής προσφορών. 
       Η Επιτροπή ήλεγξε για κάθε φάκελο προσφοράς που κατατέθηκε ενώπιόν της, την νομιμοποίηση του 
προσώπου που την υποβάλλει (δηλαδή ότι ο καταθέτων την προσφορά είναι πράγματι το πρόσωπο που 
είναι εξουσιοδοτημένο για την κατάθεσή της). 
      Εν συνεχεία, και μετά την επικοινωνία του Προέδρου της Επιτροπής Διαγωνισμού με την υπηρεσία του 
πρωτοκόλλου και την διαπίστωση  ότι δεν έχουν αφιχθεί ταχυδρομικώς προσφορές ανοίχθηκαν οι φάκελοι 
με τα δικαιολογητικά συμμετοχής, καταγράφηκαν σε πίνακα, που συνοδεύει το πρακτικό, τα έγγραφα και 
τα δικαιολογητικά που περιέχονται στον κάθε φάκελο, (χωρίς ταυτόχρονα να ελεγχθούν το νομότυπο και η 
πληρότητά τους), και μονογράφτηκαν όλα τα έγγραφα αυτά.   
     Στη συνέχεια αποσφραγίσθηκαν οι οικονομικές προσφορές, μονογράφτηκαν από τον πρόεδρο και τα 
μέλη της Ε.Δ. και ανακοινώθηκαν τα επί μέρους στοιχεία για κάθε διαγωνιζόμενο. Οι οικονομικές 
προσφορές καταχωρήθηκαν, μετά από λογιστικό έλεγχο και τις αναγκαίες διορθώσεις, σε πίνακα κατά την 
σειρά μειοδοσίας (αρχίζοντας από την μικρότερη προσφορά), όπως παρακάτω: 
1)   ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  - με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα οκτώ τοις εκατό και είκοσι 
εκατοστά (38,20%),  
2)   Ι. ΤΑΪΡΗΣ Α.Β.Ε.Τ.Ε. – με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα οκτώ τοις εκατό (38,00%), 
3)   ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Φ. & ΣΙΑ Ε.Ε. – με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα οκτώ τοις εκατό (38,00%), 
4)   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΤΡΟΥ – με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα οκτώ τοις εκατό (38,00%), 
5)   ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΜΑΤΖΟΓΛΟΥ – με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα οκτώ τοις εκατό (38,00%), 
6)   ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΤΒΕΕ – με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα δύο τοις εκατό και 56 εκατοστά (32,56%),  

ΑΔΑ: 6Ψ687ΛΒ-ΒΜ7



7)   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΒΟΥΛΗΣ - με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα ένα τοις εκατό και 0,5 εκατοστά 
(31,005%), 
8)   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ – με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα ένα τοις εκατό, (31,00%), 
9)   ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΑΜΠΟΣ – με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα τοις εκατό, (30,00%),                                                      
Κατόπιν σαν Ε.Δ. ελέγξαμε, ξεκινώντας από τον πρώτο μειοδότη και ακολουθώντας την σειρά μειοδοσίας, 
την έγκυρη συμμετοχή των διαγωνιζομένων, το δικαίωμα συμμετοχής τους στον διαγωνισμό (σύμφωνα με 
το άρθρο 21 της διακήρυξης) και την εκπλήρωση των όρων του άρθρου 22 της διακήρυξης, με βάση τα 
δικαιολογητικά και το περιεχόμενο του φακέλου, σύμφωνα με τα άρθρα 23 και 24 της διακήρυξης. Τέλος 
ελέγξαμε το παραδεκτό των οικονομικών προσφορών κατά την ίδια σειρά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
Ν. 3669/08 (ΚΔΕ) και για το συγκεκριμένο σύστημα υποβολής προσφορών. 
     Κατά την διαδικασία αυτήν ελέγξαμε την πληρότητα των υπογραφών και μονογραφών (κατά τα 
ειδικότερα αναφερόμενα στο άρθρο 24.2 της Διακήρυξης) στην Οικονομική Προσφορά των 
διαγωνιζομένων. Ελέγχθηκε κατόπιν, κατά το άρθρο 24.2 της διακήρυξης, η ορθότητα συμπλήρωσης του 
εντύπου οικονομικής προσφοράς των διαγωνιζομένων, η αριθμητική και η ολόγραφη αναγραφή των επί 
μέρους ποσοστών έκπτωσης και η ομαλότητα αυτών μεταξύ τους. 
     Κατά την διάρκεια της παραπάνω διαδικασίας και μετά τον έλεγχο εγκυρότητας των εγγυητικών 
συμμετοχής, διαπιστώθηκε ότι οι προσφορές των διαγωνιζομένων είναι παραδεκτές, εκτός των 
Α)   ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ - με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα οκτώ τοις εκατό και είκοσι 
εκατοστά (38,20%), και 
Β)  ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΑΜΠΟΣ – με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα τοις εκατό, (30,00%). 
Η προσφορά του Κου ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ είναι άκυρη διότι : 
α) δεν είναι συμπληρωμένα τα ποσοστά έκπτωσης της κάθε κατηγορίας ολογράφως, όπως προβλέπεται 
στη διακήρυξη, άρθρο 24.2.Β και  
β) δεν προσφέρει επί μέρους ποσοστά έκπτωσης για κάθε ομάδα τιμών του τιμολογίου και του 
προϋπολογισμού εκφρασμένα σε ακέραιες μονάδες επί τοις εκατό, όπως προβλέπεται στον ΚΔΕ, άρθρο 
6, παράγραφος 3, αλλά σε δεκαδικούς αριθμούς. 
Η προσφορά του Κου ΙΩΑΝΝΗ ΣΙΑΜΠΟΥ είναι άκυρη διότι : 
α)  εντός των δικαιολογητικών συμμετοχής δεν περιλαμβάνεται Πιστοποιητικό εκπλήρωσης των 
οικονομικών του υποχρεώσεων προς τις επαγγελματικές εργοληπτικές ενώσεις ή υπεύθυνη δήλωση ότι 
δεν είναι εγγεγραμμένος σε τέτοιες οργανώσεις, όπως προβλέπεται στο άρθρο 23.2.2.ε της διακήρυξης.  
Οπότε ο πίνακας κατά την σειρά μειοδοσίας (αρχίζοντας από την μικρότερη προσφορά), διαμορφώνεται 
όπως παρακάτω: 
1)   Ι. ΤΑΪΡΗΣ Α.Β.Ε.Τ.Ε. – με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα οκτώ τοις εκατό (38,00%), 
2)   ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Φ. & ΣΙΑ Ε.Ε. – με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα οκτώ τοις εκατό (38,00%), 
3)   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΤΡΟΥ – με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα οκτώ τοις εκατό (38,00%), 
4)   ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΜΑΤΖΟΓΛΟΥ – με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα οκτώ τοις εκατό (38,00%), 
5) ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΤΒΕΕ – με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα δύο τοις εκατό και 56 εκατοστά (32,56%),  
6)  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΒΟΥΛΗΣ - με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα ένα τοις εκατό και 0,5 εκατοστά 
(31,005%), 
7)   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ – με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα ένα τοις εκατό, (31,00%), 
          Ακολούθησε ανακοίνωση της προέδρου της Ε.Δ., στον πίνακα της υπηρεσίας, με την οποία 
γνωστοποιήθηκε στους διαγωνιζομένους ότι μπορούν να λάβουν γνώση αυτού του πρακτικού και να 
υποβάλλουν (ενδεχομένως) ένσταση κατ’ αυτού μέσα σε πέντε (5) ημέρες από την ανωτέρω ανακοίνωση. 

                                                                                   ΠΡΑΚΤΙΚΟ  (συνέχεια)        
Επειδή δεν υποβλήθηκε ένσταση κατά του πρακτικού, η Επιτροπή Διαγωνισμού σύμφωνα με το Ν. 
3669/08 (ΚΔΕ) άρθρο 22 παρ.10 υποβάλλει το πρακτικό στην Προϊσταμένη Αρχή, για έγκριση του 
αποτελέσματος και κατακύρωση στο μειοδότη, μετά από δημόσια κλήρωση, μεταξύ όσων οι έγκυρες 
οικονομικές προσφορές ταυτίζονται απόλυτα, όπως προβλέπεται στο άρθρο 4.2.α της διακήρυξης».  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
   
Την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού και την ανάδειξη μειοδότη του έργου «Βελτίωση - 
Ασφαλτόστρωση Ε.Ο. 14 Δράμας - Ξάνθης κατά  τμήματα» μετά από δημόσια κλήρωση μεταξύ των 
τεσσάρων προαναφερθέντων προσωρινών μειοδοτών, όπως προβλέπεται από το άρθρο 4.2 της 
διακήρυξης, η οποία θα λάβει χώρα στην επόμενη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, στην οποία προσκλήθηκαν εγγράφως να παραστούν οι 
προαναφερθέντες προσωρινοί μειοδότες. 

ΑΔΑ: 6Ψ687ΛΒ-ΒΜ7



 
Κατόπιν ο  Πρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, παρουσία και των τεσσάρων εκπροσώπων των 
εργοληπτικών επιχειρήσεων α) Ι. ΤΑΪΡΗΣ Α.Β.Ε.Τ.Ε., β) ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΤΡΟΥ, γ) ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΛΜΑΤΖΟΓΛΟΥ και δ) ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ Φ. & ΣΙΑ Ε.Ε., προέβη σε δημόσια κλήρωση, από την οποία 
αναδείχθηκε ως ανάδοχος του έργου η εργοληπτική επιχείρηση του Ιωάννη Ελματζόγλου με μέση 
τεκμαρτή έκπτωση τριάντα οκτώ τοις εκατό (38,00%), 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: «Βελτίωση-ασφαλτόστρωση 
Ε.Ο. 14 Δράμας-Ξάνθης κατά τμήματα» προϋπολογισμού χωρίς Φ.Π.Α. 243.902,44 ευρώ και 
συγκεκριμένα την ανάδειξη ως αναδόχου του έργου, κατόπιν κληρώσεως, την εργοληπτική επιχείρηση του 
Ιωάννη Ελματζόγλου με μέση τεκμαρτή έκπτωση τριάντα οκτώ τοις εκατό (38,00%). 
     

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 564/2016. 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΙΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 6Ψ687ΛΒ-ΒΜ7


		2016-08-02T11:40:38+0300
	Athens




